

**Linnemann Properties ApS**

Hornemansgade 4  
2100 København Ø  
CVR-nr. 40 84 98 90

**Årsrapport for 2022**  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Henrik Bjørn Linnemann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Linnemann Properties ApS  
Hornemansgade 4  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 84 98 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 9. oktober 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Henrik Bjørn Linnemann

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og udlejning af fast ejendom og dertil beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 275.594, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 822.813.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Egenkapitalen er fortsat tabt, men ledelsen forventer den reetableret inden for de kommende år. Til at sikre selskabets fortsatte drift har selskabets anpartshaver givet tilsagn om at støtte op om selskabets likviditetsmæssigt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.420</b>	<b>-15.044</b>
Finansielle indtægter		111.345	65.129
Finansielle omkostninger	3	<u>-377.519</u>	<u>-629.204</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-275.594</u></b>	<b><u>-579.119</u></b>
Overført resultat		<u>-275.594</u>	<u>-579.119</u>
		<b><u>-275.594</u></b>	<b><u>-579.119</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		360.750	3.452
<b>Tilgodehavender</b>		<u>360.750</u>	<u>3.452</u>
Værdipapirer		544.393	1.697.946
<b>Værdipapirer</b>		<u>544.393</u>	<u>1.697.946</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>212.873</u>	<u>56.486</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.118.016</u>	<u>1.757.884</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.118.016</u></u>	<u><u>1.757.884</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-862.813	-587.219
<b>Egenkapital</b>		<b>-822.813</b>	<b>-547.219</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.888.329	2.214.165
Anden gæld		40.000	78.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.940.829</b>	<b>2.305.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.940.829</b>	<b>2.305.103</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.118.016</b>	<b>1.757.884</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-587.219	-547.219
Årets resultat	0	-275.594	-275.594
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-862.813</b>	<b>-822.813</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-251.761</u>	<u>-550.291</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>544.393</u>	<u>1.697.946</u>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	125.226	78.438
Andre finansielle omkostninger	532	475
Kursreguleringer omkostninger	<u>251.761</u>	<u>550.291</u>
	<u><b>377.519</b></u>	<u><b>629.204</b></u>

## 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Egenkapitalen er fortsat tabt, men ledelsen forventer den reetableret inden for de kommende år.

Til at sikre selskabets fortsatte drift har selskabets anpartshaver givet tilsagn om at støtte op om selskabets likviditetsmæssigt.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.B. Linnemann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bjørn Linnemann

Direktionsmedlem

Serienummer: 7ebacfd7-cce2-4fed-a026-2da03fd65139

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-05-10 14:15:20 UTC



## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-05-11 07:56:40 UTC



## Henrik Bjørn Linnemann

Dirigent

Serienummer: 7ebacfd7-cce2-4fed-a026-2da03fd65139

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-05-11 10:13:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: OCOEP-SD2TD-5WB8O-0WQ6O-BJMCO-ZBFMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>